
 

 
 

Zpravodaj č. 4/2020 

Informace k reprezentačním akcím ČAS 

podzim 2020 

MU: 

Poslední informace z ČAS. Pokud nedojde k žádné změně, byla schválena mezistátní utkání, která by 

měla proběhnout v termínech: 

18.9. 2020 U20 POL 

26.9. 2020 U23 HUN 

Reprezentovat budou první 2 z příslušných MČR ve vypsaných disciplínách. 

Kraj: 

Pro stávající a současné členy SCM (roč. 01-05) je stanoven termín zdravotních a motorických testů na 

3. – 6. 12. 2020 v Českých Budějovicích. Testy proběhnou společně s Plzeňským a Jihočeským krajem. 

Před absolvováním je povinné mít absolvovanou zdravotní prohlídku u sportovního lékaře a protokol 

zápisu vzít s sebou.  

MČR víceboj: 

Na letošním MČR ve vícebojích, které proběhlo 24. 7. – 26. 7. 2020 v Praze jsme bohužel neměli 

z našeho kraje žádného zástupce.  

 

 


